

# **M M Befordring ApS**

Lykkesholm 13, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 12 51 23 92

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

Brian Catharus Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** M M Befordring ApS  
Lykkesholm 13  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 12 51 23 92  
Stiftet: 10. oktober 1988  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion** Brian Catharus Jørgensen

**Revision** GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

**Modervirksomhed** Catharus ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive befordrings- og turistikørsel, og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.977 t.kr. mod 2.323 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 587 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.976.528</b>	<b>2.323.279</b>
1 Personaleomkostninger	-1.801.907	-1.691.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-369.521	-416.561
Andre driftsomkostninger	-12.748	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>792.352</b>	<b>215.521</b>
2 Andre finansielle indtægter	3.024	2.591
Øvrige finansielle omkostninger	-88.090	-106.025
<b>Resultat før skat</b>	<b>707.286</b>	<b>112.087</b>
Skat af årets resultat	-119.921	0
<b>Årets resultat</b>	<b>587.365</b>	<b>112.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	587.365	112.087
<b>Disponeret i alt</b>	<b>587.365</b>	<b>112.087</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.398.484	1.422.759
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.398.484</u>	<u>1.422.759</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.398.484</u></b>	<b><u>1.422.759</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	322.977	700.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	157.963	145.091
Periodeafgrænsningsposter	<u>59.535</u>	<u>25.790</u>
Tilgodehavender i alt	<u>540.475</u>	<u>871.580</u>
Likvide beholdninger	<u>512.297</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.052.772</u></b>	<b><u>871.580</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.451.256</u></b>	<b><u>2.294.339</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	909.441	322.076
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.034.441</b>	<b>447.076</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	119.921	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>119.921</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	1.524.248	846.057
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.524.248	846.057
Leasingforpligtelser	434.238	245.337
Gæld til pengeinstitutter	0	403.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.750	58.942
Anden gæld	285.658	293.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	772.646	1.001.206
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.296.894</b>	<b>1.847.263</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.451.256</b>	<b>2.294.339</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.625.525	1.586.272
Pensioner	117.241	63.758
Andre omkostninger til social sikring	50.899	35.356
Personaleomkostninger i øvrigt	8.242	5.811
	<u><b>1.801.907</b></u>	<u><b>1.691.197</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, koncernmellemværende	3.024	2.591
	<u><b>3.024</b></u>	<u><b>2.591</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2018	3.128.013	3.128.013
Tilgang i årets løb	1.627.500	0
Afgang i årets løb	-1.650.513	0
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<u><b>3.105.000</b></u>	<u><b>3.128.013</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-1.705.254	-1.288.694
Årets afskrivninger	-401.453	-416.560
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.400.191	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2019</b>	<u><b>-706.516</b></u>	<u><b>-1.705.254</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<u><b>2.398.484</b></u>	<u><b>1.422.759</b></u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.398.484</u>	<u>1.364.439</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	322.076	209.989
Årets overførte overskud eller underskud	<u>587.365</u>	<u>112.087</u>
	<u><b>909.441</b></u>	<u><b>322.076</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet skadesløsbrev på nominelt 300 t.kr. Pantet omfatter:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 323 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CATHARUS APS, CVR-nr. 29 78 00 64 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.